ПРОТОКОЛ ВСКРЫТИЯ КОНВЕРТОВ С ЗАЯВКАМИ НА УЧАСТИЕ  В ОТКРЫТОМ  КОНКУРСЕ

«   выполнение  работ       по    ремонту помещений МОУ «Гимназия»
№ 15-12-05-2007                                                                                                                           5.03.2007 г.
г. Реутов

                                                                     10 ч. 00 мин. (время московское)

Присутствовали:

 Комиссия в составе:

Председатель комиссии  -                  Розанов В.Л  начальник Управления образования

Заместитель председателя  комиссии:      Жукова Л.Б. -   начальник ХЭК Управления   образования,

Члены комиссии                        Огурцова Г.А. - главный бухгалтер Централизованной        бухгалтерии Управления образования,

      Гордеева Т.В. - начальник планово-экономического отдела Управления   образования

      Пескова Т.Б.- ведущий бухгалтер Централизованной бухгалтерии Управления образования.

      Яриновская И.В - главный специалист Управления образования

  Секретарь комиссии                 Бутаева И.П. – главный специалист Управления образования     планово-     экономического отдела

 От муниципального заказчика       -    Розанов В.Л  начальник Управления образования

                             Комиссия правомочна осуществлять свои функции по вскрытию конвертов на участие в открытом конкурсе,  т.к. комиссия  присутствует в полном составе.
Вскрытие конвертов на участие в открытом конкурсе проходит в Управлении образования г. Реутова, Московская обл., г. Реутов, ул. Строителей,  д.15.

 Извещение о проведении настоящего конкурса было опубликовано в газете «РЕУТ» и размещено на официальном сайте г.о. Реутов (reutov.net) 1.02.2007 г.

Предмет конкурса:

          выполнение  работ       по    ремонту помещений МОУ «Гимназия» в  соответствии с конкурсной и технической документацией.

 Место, условия и сроки (периоды) оказания работ: Московская обл., г. Реутов, МОУ «Гимназия» ул. Гагарина, д.17 Б в течение 30 дней, в соответствии с конкурсной документацией
Начальная цена контракта          2900 тыс. руб. (с  НДС)
До окончания указанного в извещении о проведении конкурса срока подачи заявок на участие в конкурсе 5.03.2007 г. в 10 часов 00 минут  был представлен 1 (один)  конверт с заявкой на участие в конкурсе.

Председатель конкурсной комиссии  предлагает присутствующим  подать заявки на участие в конкурсе, изменить или отозвать поданные заявки на участие в конкурсе.

Среди присутствующих желающих подать, изменить или отозвать заявки нет.
Член конкурсной комиссии Огурцова Г.А. вскрывает конверт с заявкой на участие в конкурсе. После вскрытия конвертов объявляет присутствующим следующие сведения об участнике  размещения заказа, приведенные ниже, в  таблице:

	№

пп
	Наименование и почтовый адрес участника размещения заказа
	Наличие сведений и документов, предусмотренных

Конкурсной  документацией. Количество стр.
	Условия исполнения муниципального контракта, указанные в заявке

	1
	ООО «РЭП Стандарт»,

 МО, г.Реутов, ул.Молодежная д.1,
	1. Заявка на участие в конкурсе -  6  стр.

2. Нотариально заверенная копия выписки из ЕГРЮЛ - 4 стр.

3.Копия действующей лицензии – 1 стр.

4.Доверенность выданная на имя  Кручинина А.Ю. – 1 стр.

5. Опись представленных документов - 1  стр.
	1. Предложение участника размещения заказа по перечню работ подлежащих выполнению соответствует перечню работ предусмотренных заказчиком в конкурсной документации.

2. Сроки выполнения работ течение 30 дней .

3. Цена контракта 2823380,88 рублей  (включая НДС)

Разъяснений положений представленных документов и заявок на участие в конкурсе конкурсная комиссия не потребовала.

Конкурсная комиссия постановила:

1. Рассмотреть представленную заявку на участие в конкурсе в 10 ч. 00 мин. 6.03. 2007 года.

2. Настоящий протокол разместить в день его подписания, 5.03.2007 года, на официальном сайте города Реутова.

Примечание:

1. В процессе проведения процедуры вскрытия велась аудиозапись.

2. Настоящий протокол подлежит хранению в  течение трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии  -                                      Розанов В.Л.

Заместитель председателя  комиссии:                  Жукова Л.Б

Члены комиссии -
                                              Огурцова Г.А

                                                                                 Пескова Т.Б

                                                                                Жукова Л.Б

                                                                                Гордеева  Т.В.

                                                                                Яриновская И.В.

Муниципальный заказчик -                                   Розанов В.Л.